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VERKSAMHETSPLAN 2018 Beslut kyrkorådet 2017-10-05 

    Antagen av kyrkofullmäktige 2017-10-26 

INLEDNING 
  
Ljungskile församling  

- Är en öppen gemenskap 
- Ser Gud i varje människa 
- Förmedlar hopp och mening i vår tid 

 
Därför vill Ljungskile församling genom sin verksamhet erbjuda en öppen gemenskap med ett budskap om hopp och 
mening. På så vis ska församlingen ära Gud, ge utrymme för erfarenheter av tro, bygga upp Kristi kyrka och vara 
medmänniskorna till glädje och hjälp. Detta ska enligt kyrkoordningen ske genom att fira gudstjänst, bedriva 
undervisning samt utöva diakoni och mission. I församlingens arbete ska barnens perspektiv speciellt beaktas utifrån 
en barnkonsekvensanalys. Det övergripande målet är att en majoritet av de boende ser församlingen som en naturlig 
samlingspunkt i livets olika skiften, för gemenskap, vid fördjupning i livsfrågor, trosfrågor och aktuella samhällsfrågor. 
Som organisation måste Ljungskile församling förstå och veta hur människorna i området ser på församlingen.  
 

 
 
 

PRIORITERADE OMRÅDEN 
 
DOP 
 
Syfte:  
Den kristna tron har sin grund i tanken att Gud älskar varje människa och vill leva i gemenskap med oss. Detta tar sig 
uttryck i dopet som vill berätta för oss att vi aldrig vandrar ensamma, Gud är med i livets alla skeden, vad som än 
händer. 

 
Mål: 
Andelen under året döpta i församlingen ökar jämfört med föregående år. (Se bil.) 
 

Riktlinjer: 
Ljungskile församling går aktivt ut till alla föräldrar till nyfödda och bjuder in dem att döpa sitt barn i Svenska kyrkan.  
Familjerna erbjuds möjlighet till delaktighet i utformandet av dophögtiden. 
Dopet som tradition och livshållning är tydlig i församlingens kommunikation. 
Som ett led i att fler så småningom ska välja att konfirmera sig erbjuder Ljungskile församling olika mötesplatser för 
barn och ungdomar redan i förskole-, låg- och mellanstadieåldern.  
Ett sätt att göra detta är bland annat att bedriva förskole- och fritidsverksamhet och ett mål för förskola och fritids är 
bland annat att öka kunskaperna om Bibelns berättelser och kristen tradition och värdegrund. För utförligare 
beskrivning av mål och riktlinjer för förskole- och fritidsverksamheten se separat verksamhetsplan 2017 för förskole- 
och fritidsverksamheten i Ljungskile församling.  
 
 

KONFIRMATION 
Syfte: 
Konfirmandtiden ger en möjlighet att stanna upp inför livets stora och små frågor. Konfirmanden ges möjlighet att få 
lära sig mer om vad kristen tro kan handla om och får tillfälle att prova på, testa tankar, lära och växa. 

 
Mål: 
Andelen ungdomar som väljer att konfirmera sig ökar jämfört med föregående år. (Se bil.) 
 

Riktlinjer: 
Ljungskile församling går aktivt ut till alla ungdomar i åttonde klass och erbjuder ett flertal attraktiva 
konfirmationsalternativ.  
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Ett av alternativen ska inkludera minst 11 lägerdygn, och övriga alternativ minst 4 lägerdygn. 
Allt deltagande som konfirmand är gratis. 
Unga ledare uppmuntras och används i konfirmandarbetet och till detta fördelas särskilda resurser 
Ungdomar inbjuds fortlöpande till att vara med och utveckla församlingens ungdomsarbete, gudstjänstliv och övriga 
verksamheter. 
Förskola och fritids arbetar för att barn och föräldrar ska få en positiv kontakt med kyrkan med målet att ungdomarna 
så småningom ska välja att delta i konfirmandundervisningen. 
 

GUDSTJÄNST 
 
Syfte: 
Gudstjänsten ger människor tillfälle att möta Gud, medmänniskan och sig själv. Tillsammans får man möjlighet att 
dela tro och liv. 

 
Mål:  
Summan av antalet gudstjänstbesökare för alla typer av gudstjänster ökar jämfört med föregående år. (Se bil.) 
 

Riktlinjer: 
Varje vecka firas minst en gudstjänst som har planerats och sedan genomförts med stöd av ideella medarbetare (Med 
undantag för semestertider). 
Dop-, konfirmations-, vigsel-, och begravningsgudstjänster utformas genom erbjudande om delaktighet. 
Musikgudstjänster i olika genrer arrangeras. Entréavgift får inte tas ut till någon gudstjänst. 
Församlingen erbjuder ett varierat gudstjänstutbud, med både nya och traditionella gudstjänstformer.  
Församlingen är tydlig i sin kommunikation och annonsering avseende olika gudstjänsters utformning. 
Församlingen bjuder särskilt in barn och föräldrar från förskola och fritids att bidra i församlingens gudstjänster.  

 

DIAKONI 
 
Syfte: 
Diakonin ska bidra till att ge människor möjlighet att vara Jesu utsträckta händer till andra som stöd, hjälp och 
uppmuntran. 

 
Mål: 
Ideellt engagerade i det diakonala arbetet ökar jämfört med föregående år. 
 

Riktlinjer: 
Församlingen strävar mot att fördjupa samverkan med olika aktörer i samhället, skapa nya mötesplatser och ta tillvara 
människors önskan att visa tro och medmänsklighet i praktisk handling. 
Församlingen arbetar för att medvetandegöra vikten av att visa omsorg om vår miljö, respekt mot allt levande och en 
social hållbarhet. 
Förskola, fritids och övrig församlingsverksamhet arbetar för att utveckla barn och ungdomars förmåga att ta hänsyn 
till och leva sig in i andra människors situation och viljan att hjälpa andra. 
 
 

 

IDEELLT ENGAGEMANG 
 
Syfte: 
Församlingen är allas ansvar. En grundpelare i församlingens arbete är därför människors engagemang och delaktighet 
och en grundhållning är att ideellt medarbetarskap ska genomsyra församlingen och församlingsverksamheten. 

 
Mål: 
Antalet ideellt engagerade ökar jämfört med föregående år. 
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Riktlinjer: 
Ljungskile församling bjuder aktivt in människor att bidra med egna tankar och idéer, för att genomföra och utveckla 
befintliga aktiviteter, och för att utforma sådant som medlemmar saknar. 
Ljungskile församling rekryterar och uppmuntrar aktivt ideella medarbetare till delaktighet och ansvarstagande inom 
områdena konfirmander, gudstjänst och diakoni.  
Varje ideell medarbetare ska veta vem de ska kontakta för att kunna genomföra sina uppgifter och få tillgång till 
församlingens stöd.  
Varje anställd medarbetare i församlingsverksamheten fortbildas i att fungera som stöd för ideella medarbetare. 
Förskola och fritids bjuder aktivt in föräldrar att på ideell basis bidra till verksamheten. 

 

MEDLEMSFOKUS 
 
Syfte:  
Församlingen vill ha goda relationer med de människor som bor och vistas här. Vi vill att alla ska få tillfälle att lära 
känna Svenska Kyrkan i Ljungskile församling och få ta del av Bibelns berättelser, kyrkans tradition och den kristna 
trons betydelse idag. 
 

Mål: 
Att fler ska se att Svenska Kyrkan i Ljungskile som relevant att vara medlem i och att försöka minska antalet utträden 
ur Svenska Kyrkan bland församlingens medlemmar. 
 

Riktlinjer: 
Under 2018 ska en ny medlemsundersökning göras (senaste undersökning genomfördes år XXXX) för att församlingen 
ska få ett underlag att utgå från vad gäller medlemmars attityder kring Ljungskile församling. 
Undersökningen får ligga till grund för ett vidare arbete med hur vi ska nå fler och att medlemmar ska känna sig nöjda 
med Ljungskile församlings arbete och att medlemskapet ger delaktighet och upplevs som viktigt och angeläget hos 
den enskilde individen. 
 
 
 
 
 


